Р Е Ш Е Н И Е № 38.

03 декабря 2013 г.                                                                                     Санкт-Петербург

Содержание : «Об отмене муниципального правового акта».
В связи с передачей полномочий учредителя Муниципального учреждения культуры «Наш Дом» муниципального образования «Купчино» от Муниципального Совета МО «Купчино» к Местной администрации муниципального образования, с учётом положений подпунктов 1.10., 5.1.3., 6.6. «Устава Муниципального учреждения культуры «Наш Дом» муниципального образования «Купчино»»,

Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Отменить Решение Муниципального Совета МО «Купчино» №27 - 01.10.2013. «Об утверждении штатного расписания Муниципального учреждения культуры «Наш Дом» муниципального образования «Купчино» на 2014 год» (с Приложением к нему).
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.

Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета
                                Ю.Н.Трубицын.
PAGE
1